
                        

                           VÄRSKA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Värska                                                                                                          25.02.2016 nr 10
                   

Setomaa ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu kehtestamine

Setomaa ettevõtluskeskkonna teemaplaneering algatati  Värska vallas Värska Vallavolikogu
20.juuni 2013 otsusega nr 18. Teemaplaneeringu  ja Keskkonnamõju strateegilise hindamise
koostaja  on Eesti Maaülikool.
Planeeringuala  moodustavad  Meremäe,  Mikitamäe,  Misso  ja  Värska  valla
haldusterritooriumid.
Planeeringu  koostamise  eesmärgiks  on  Setomaa  ettevõtluskeskkonna  ruumilise  arengu
põhimõtete kujundamine. 

Planeeringu  algatamisest  ja  teemaplaneeringu  keskkonnamõju  strateegilisest  hindamisest
teavitati ajalehes „LõunaLeht“ 04.07.2013, ametlikes teadaannetes 26.06.2013. 
11.  septembrist  -  26.  septembrini  2013. a  toimus  Setomaa  ettevõtluskeskkonna
teemaplaneeringu  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  (edaspidi  KSH)  programmi  ja
teemaplaneeringu  lähteseisukohtade  avalik  väljapanek.  4.  oktoobril  2013. a  toimus  KSH
programmi ja teemaplaneeringu lähteseisukohtade avalik arutelu Värska Vallavalitsuses.

Planeering  võeti  vastu  ja  suunati  avalikustamisele  Värska  Vallavalitsuse  11.02.2015
korraldusega  nr  30.  Värska  Vallavalitsus  korraldas  teemaplaneeringu  avaliku  väljapaneku
19.02.2015-19.03.2015 Värska raamatukogus ja valla veebilehel ning avalik arutelu toimus
23.03.2015. Avaliku väljapaneku ajal esitati 18.03.2015 S. Laanetu poolt kuus ettepanekut ja
üks  vastuväide.  Ettepanekutega  arvestati  ja  tehti  vastavad  parandused  teemaplaneeringu
seletuskirjas. Vastuväite võttis selle esitaja tagasi kirjaliku avaldusega.

Planeeringu  KSH  aruande  avalik  väljapanek  toimus  24.04-22.05.2015  ja  avalik  arutelu
25.05.2015. KSH aruande avaliku väljapaneku ajal laekus kolme kodaniku (E.Vako, G.Vako,
V.Sai) ühise kirjaga kaks kirjalikku ettepanekut. Lisaks esitas mitmeid väiteid, seisukohti ja
küsimusi kodanik S. Laanetu.

Teemaplaneering on kooskõlastatud järgmiste ametitega: Keskkonnaministeerium, Maa-amet,
Maanteeamet, Päästeamet, Keskkonnaamet, Muinsuskaitseamet, Elektrilevi, AS Eesti Gaas,
AS EG Võrguteenus, Terviseamet, Politsei- ja Piirivalveamet, Elering, Tehnilise Järelevalve
Amet,  Riigimetsa  Majandamise  Keskus  ja  Põllumajandusamet.  Siseministeerium,  Orava
Vallavalitsus  ja  Veriora  Vallavalitsus  jätsid  kooskõlastuse  taotlusele  vastamata  ühe  kuu
jooksul ning seetõttu loetakse planeering kooskõlastatuks.

Keskkonnaamet on heaks kiitnud keskkonnamõjude strateegilise aruande 11.01.2016 kirjaga
nr 6-5/16/16.



Maavanem on teostanud teemaplaneeringu üle järelevalve 12.02.2016 kirjaga nr 12-2/16/167-
2 ning on selle heaks kiitnud tingimusel,  et enne teemaplaneeringu kehtestamist täidetakse
kirjas esitatud nõuded.

Vastavalt  1.  juulist  2015  jõustunud  Ehitusseadustiku  ja  planeerimisseaduse  rakendamise
seaduse  §  1  lõikele  1  tuleb  enne  käesoleva  seaduse  jõustumist  algatatud  planeeringud
menetleda  lõpuni  lähtudes  kehtinud planeerimisseaduses  sätestatud  nõuetest.  Kehtestamise
õiguslikuks aluseks on Ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seadus.

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1
p  31;  Planeerimisseaduse  §  91  lg  1;  Ehitusseadustiku  ja  planeerimisseaduse  rakendamise
seaduse  §1  lg  1  ning  Eesti  Maaülikooli  poolt  esitatud  Setomaa  ettevõtluskeskkonna
teemaplaneeringu dokumentide alusel, Värska Vallavolikogu

 o t s u s t a b:

1. Kehtestada "Setomaa ettevõtluskeskkonna teemaplaneering" Värska vallale esitatud kujul.

2. Maanõunikul avaldada teemaplaneeringu kehtestamise teade ühe kuu jooksul planeeringu
kehtestamise päevast arvates ajalehes „LõunaLeht“ ja Värska valla veebilehel.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

4. Käesoleva  otsuse  peale  võib  esitada  Värska  Vallavolikogule  vaide  haldusmenetluse
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast,
millal  oleks  pidanud  otsusest  teada  saama  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul  arvates  otsuse
teatavakstegemisest.
 

/allkirjastatud digitaalselt/

Vello Saar
vallavolikogu esimees


